Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Novembris 1842.

(3497) E d i c t u m. (2)

Nro. 80924. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Benedictae de Lempickie Rozwadowska, Catharinae de Lempickie Jaszowska et Ludovicæ Lempicka, illisre nefors demortuis, illarum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Hilarium Lempicki tum minoren Julianum Krobicki in assistantia tatoris D. Victoris Krobicki contra supracitatos conventos, puncto extabulationis de bonis Lutca Summae 9600 flpol. c. s. o. dom. 68 pag. 127 n. 11 on. haerentis, cum executione dom. 68 pag. 128 n. 12 on. prsenotata, tum extabulationis Summarum 6146 flp. 10 gr. 2000 flp., 1281 flp. 8 1/2 gr., 277 flp., 122 flp. 8 gr., 68 flp., 480 flp. et 307 flp. 14 gr. dom. 68 pag. 190 n. 15 on. haerentium — sub praes. 22. Octobris 1842 Nro. 80924 huic Judicio li-

bellum exhibatum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatas Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 13. Februarii 1843 hora 10. matutina hic Reg. Fori comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3504) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 81692. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Domino Adamo Com. Koziebrodzki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum judeaei Fischel Weber de praes. 1. Augusti 1842 ad Nrm. 22864 exhibitum, medio resolutionis hujus Reg. Fori ddt. 9. Augusti 1842 ad eundem Nrm. editae, Tabulae Reg. dispositum esse, ut ces- sione Giro ad calcem cambii ddt. 1. Aprilis 1842, petito de praes. 22. Junii 1842 Nro. 18624 sub A adjacente inscribat, et in ejus fundamento giratariam Rachel Salpeter pro proprietaria Summae 1280 fl. M. C. in statu passivo sortium bonorum Chocimirz, Summarum 1500 Aur. et 1500 Aur. tum sortium bonorum Niezwiska, Harasimów, Woronów, Hawrylak et Bałachorówka pro re Fischel Weber dom. 193 pag. 352 n. 114 on. praenotatae et quidem quoad bona Niezwiska, Harasimów, Woronów, Hawrylak et Bałachorówka cum clausula §. 822 Cod. Civ. praenotet.

Cum autem hic Judicij domicilium Domini Adami Com. Koziebrodzki ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Onyszkiewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superiorius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Novembris 1842.

(3465) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 30197. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Josepho Wyczolkowski

illove nefors demortuo ejus haeredibus de nomine ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: pec DD. Hilarium Lempicki et minoren Julianum Krobicki in assistentia tutoris D. Victoris Krobicki contra supra citatos puncto extabulandae de bonis Lutca quotae 769 fp. 2 gr. c. s. c. dom. 68 pag. 194 n. 17 on. haerentis, cum consecutiva positione ut pote sequestratione pro satisfactione illius quotae decreta dom. 68 pag. 194 n. 18 on. praenotata, sub praes. 15. Octobris 1842 N. 80197 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem supra citatorum conventorum in loco ignoto indicatam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Piwocki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 21. Februarii 1843 hora 10. mat. hic Reg. Fori comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 2. Novembris 1842.

(3503) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 81691. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Adamo Com. Koziebrodzki medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Josephi Reischer de praes. 15. Junii 1842 ad Nrm. 17865 exhibitum, medio resolutionis hujus Reg. Fori ddt. 12. Julii 1842 ad eundem Nrm. editae, Tabulae Reg. dispositum esse, ut cambium ddt. 14. Septembribus 1841 per Adamum et Mathildim Com. Koziebrodzkie in solidum acceptatum ut A tum giri desuper conspicuos ddt. 12. Januarii 1842 et ddt. 13. Januarii 1842 inrosset, atque in illius fundamento jus hypothecae Summae 2000 fl. M. C. in statu passivo a) Summarum 400 Aur. et 1000 Aur. dom. 101 pag. 259 n. 51 et 58 on. bonis Chocimirz inhaerentium, ut dom. 193 pag. 345 n. 101 on. Mathildis de Zagórskie Com. Koziebrodzka propriarum, b) Summae 1250 Aur. super bonis Chocimirz dom. 193 pag. 346 n. 102 on. pro re Mathildis Com. Koziebrodzka hypothecatae, c) Summerum 1800 fl., 1000 fl., 600 fl., 1926 fl., 609 Aur., 100 Aur. et 510 Aur. bonis Harasymow, Niezwiska, Woronow, Hawrylak et Bałachorówka, tum super bonis Chocimirz ut